_—
|

faille

INDUSTRIE

SCIE SAUTEUSE 720W 4351FCTJ

MAKITA

Eclairage incorporé

systeme anti-vibrations

ergonomie Soft Grip

(en option)
cablede 2,5 m

systeme de changement de lame rapide sans outils

5 plages de réglages de la vitesse

mouvement pendulaire & 3 positions + 1 droite

base en aluminium rigide inclinable a gauche et a droite a 45°

sortie de l'air de refroidissement dirigée vers I'avant
possibilité de monter la machine sur un rail de guidage avec adaptateur

livrée en coffret MAK-PAC avec adaptateur d'aspiration, clé male 4 mm,

2 lames B10, 2 lames B22, 2 lames BR13, plaque pare-éclats, semelle

synthétique.

Caractéristiques

cadence de coupe (cps/min)

capacité de coupe maximale acier (mm)
capacité de coupe maximale alu (mm)
capacité de coupe maximale bois (mm)
course (mm)

modele

poids (kg)

puissance absorbée (w)

puissance sonore (dba)

taux de vibration (m/s?)

Références

Référence

8602217N

Consulter la fiche produit PDF généré le 25/12/2025

800-2800
10

20

135

26
4351fct]
2,50

720

96

6,5

Faille Industrie


http://faille-industrie.fr/outillage/outillage-electrique/scies/scie-sauteuse-720w-4351fctj-p151744
http://www.tcpdf.org

