

**MAKITA**

Éclairage incorporé  
système anti-vibrations  
système de changement de lame rapide sans outils  
5 plages de réglages de la vitesse  
mouvement pendulaire à 3 positions + 1 droite  
base en aluminium rigide inclinable à gauche et à droite à 45°  
ergonomie Soft Grip  
sortie de l'air de refroidissement dirigée vers l'avant  
possibilité de monter la machine sur un rail de guidage avec adaptateur  
(en option)  
câble de 2,5 m  
livrée en coffret MAK-PAC avec adaptateur d'aspiration, clé mâle 4 mm,  
2 lames B10, 2 lames B22, 2 lames BR13, plaque pare-éclats, semelle  
synthétique.

**Caractéristiques**

cadence de coupe (cps/min)	800-2800
capacité de coupe maximale acier (mm)	10
capacité de coupe maximale alu (mm)	20
capacité de coupe maximale bois (mm)	135
course (mm)	26
modèle	4351fctj
poids (kg)	2,50
puissance absorbée (w)	720
puissance sonore (dba)	96
taux de vibration (m/s <sup>2</sup> )	6,5

**Références****Référence****8602217N**